
UBND HUYỆN VIỆT YÊN 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD 

 

Số: 36/QĐ-BQLDA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               

Việt Yên, ngày 09 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt và công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công 

xây lắp thuộc dự án: Cải tạo, nâng cấp hệ thống điện huyện Việt Yên; Hạng 

mục: Tuyến đường vành đai 4 đoạn từ trường cấp III Lý Thường Kiệt đến 

QL37; tuyến đường ngã tư Tân Sơn đi Đống Mối 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ CÔNG TRÌNH ĐTXD HUYỆN VIỆT YÊN  

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về một 

số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 của Chính phủ về quản lý công trình đầu tư xây dựng công trình; Nghị 

định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng công trình; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt 

động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2429/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Việt Yên về việc phê duyệt chủ trương một số dự án nhóm C trên 

địa bàn huyện; 

Căn cứ Quyết định số 7679/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Việt Yên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Cải tạo, nâng cấp hệ thống điện huyện Việt Yên; Hạng mục: Tuyến đường vành 

đai 4 đoạn từ trường cấp III Lý Thường Kiệt đến QL37; tuyến đường ngã tư Tân 

Sơn đi Đống Mối; 

Căn cứ Quyết định số 1695/QĐ-BQLDA ngày 13/12/2022 của Giám đốc 

Ban Quản lý Dự án ĐTXD huyện Việt Yên Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói 

thầu (E-HSMT) Thi công xây lắp công trình: Cải tạo, nâng cấp hệ thống điện 

huyện Việt Yên; Hạng mục: Tuyến đường vành đai 4 đoạn từ trường cấp III Lý 

Thường Kiệt đến QL37; tuyến đường ngã tư Tân Sơn đi Đống Mối; 

Theo đề nghị của Tổ thẩm định tại Báo cáo số 53/BC-TTĐ ngày 09/01/2023 

về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu và công khai kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu thi công xây lắp thuộc dự án: Cải tạo, nâng cấp hệ thống điện 

huyện Việt Yên; Hạng mục: Tuyến đường vành đai 4 đoạn từ trường cấp III Lý 

Thường Kiệt đến QL37; tuyến đường ngã tư Tân Sơn đi Đống Mối. 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt và công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi 

công xây lắp thuộc dự án: Cải tạo, nâng cấp hệ thống điện huyện Việt Yên; 

Hạng mục: Tuyến đường vành đai 4 đoạn từ trường cấp III Lý Thường Kiệt đến 

QL37; tuyến đường ngã tư Tân Sơn đi Đống Mối với nội dung chính sau: 

1. Tên gói thầu: Thi công xây lắp thuộc dự án Cải tạo, nâng cấp hệ thống 

điện huyện Việt Yên; Hạng mục: Tuyến đường vành đai 4 đoạn từ trường cấp III 

Lý Thường Kiệt đến QL37; tuyến đường ngã tư Tân Sơn đi Đống Mối. 

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện Việt Yên. 

3. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Slighting Việt Nam. 

- Địa chỉ: Tổ 20, phường Lĩnh Nam, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội. 

4. Giá trúng thầu: 11.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ, tám trăm 

triệu đồng). 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện. 

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, trong nước (qua mạng). 

7. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

8. Thời gian thực hiện: 240 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

9. Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở Ban Quản lý công 

trình ĐTXD huyện Việt Yên; sao gửi các cơ quan, đơn vị liên quan. 

10. Nội dung công khai: Chi tiết theo biểu đính kèm. 

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho phòng chuyên môn trực thuộc Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng huyện: 

- Phòng Kế hoạch – Tổng hợp thực hiện đăng tải kết quả lựa chọn lên hệ 

thống đấu thầu quốc gia theo quy định và thực hiện công khai kết quả lựa chọn 

nhà thầu theo quy định. 

- Phòng Kế toán – Hành chính thực hiện tham mưu thương thảo, hoàn 

thiện hợp đồng để ký kết theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Các phòng chuyên môn trực thuộc Ban QLDA ĐTXD huyện: 

Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Phòng QLDA xây dựng dân dụng và công nghiệp, 

Phòng QLDA giao thông, nông nghiệp và nông thôn, Phòng Kế toán – Hành 

chính và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c); 

- Giám đốc Ban QLDA (b/c); 

- Các PGĐ Ban QLDA; 

- Cán bộ phụ trách dự án và tham mưu: (Nam).
 

- Lưu: VT, HSDA, CBPT. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Đức Thuyên 



CÔNG KHAI VỀ KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU  
(Kèm theo Quyết định số: 36/QĐ-BQLDA ngày 09/01/2023 của Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện Việt Yên) 

 

STT Tên gói thầu  
Tên nhà thầu  

trúng thầu 

Giá gói thầu 

được duyệt 

(đồng) 

Giá  

dự thầu 

(đồng) 

Giá  

trúng thầu 

(đồng) 

Giá  

Ký hợp đồng 

(đồng) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Thi công xây lắp 

thuộc dự án Cải tạo, 

nâng cấp hệ thống 

điện huyện Việt Yên; 

Hạng mục: Tuyến 

đường vành đai 4 

đoạn từ trường cấp III 

Lý Thường Kiệt đến 

QL37; tuyến đường 

ngã tư Tân Sơn đi 

Đống Mối 

Công ty cổ phần 

Slighting Việt Nam 
11.849.552.000 10.849.272.000 11.800.000.000 11.800.000.000 

 


		Thuyendd_bqlda_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-01-11T15:27:53+0700


		bqlda_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-01-11T15:34:15+0700




